
Zpráva STK OFS Svitavy   20  /2022-2023 ze dne   2  .   3  . 2023  

1.   Rozlosování – jaro 2023  

Ke dni 20. 2. 2023 byla pro kluby uzavřena možnost zadávat Hlášenky mistrovských utkání do IS FAČR a 
rozlosování jarní části soutěžního ročníku 2022/2023 tímto STK pokládá za uzavřené.

Jakékoli změny termínů utkání lze nadále provádět výhradně v souladu s ustanovením Rozpisu soutěží OFS 
Svitavy čl. 4 bodu 3 a 4, tzn. dohodou klubů oboustranně potvrzenou v IS FAČR.

Výjimkou jsou pouze finálové skupiny okresního přeboru starších žáků 8 + 1, kde bude klubům zadávání 
Hlášenek mistrovských utkání opět otevřeno po jejich nalosování.

STK upozorňuje kluby na znění Rozpisu soutěží OFS Svitavy čl. 5 bodu 4:
V případě změny místa utkání, při které současně nedochází ke změně termínu či času začátku utkání, ji 
organizátor utkání prokazatelně oznámí soupeři a STK OFS, která provede příslušnou změnu v IS FAČR.
Pokud současně se změnou místa utkání dochází ke změně termínu či času začátku utkání, musí dojít 
k dohodě klubů potvrzené v IS FAČR dle RS čl. 4 bod 3 a 4.
Výše uvedené se týká především případného přeložení utkání na UMT.

2. Změna termínu     utkání  

2022533E1A1404 Březová nad Svitavou – Radiměř, utkání bude sehráno v sobotu 29. 4. 2023 od 10 hodin 
na hřišti v Březové nad Svitavou.

3  . Pohár OFS Sv  i  tavy  

Dohrávka 2. kola:
Cerekvice nad Loučnou – Opatov (neděle 12. 3. 2023, 17.00, hř. UMT Litomyšl).

Semifinále:
Hradec nad Svitavou – Mladějov (sobota 18. 3. 2023, 15.00)
Cerekvice nad Loučnou/Opatov – Borová (sobota 18. 3. 2023, 15.00)

4  . Soutěže přípr  a  vek  

STK na základě žádostí klubů provedla změna v obsazení okresních soutěžích starších a mladších přípravek 
pro jarní část soutěžního ročníku 2022/2023, a to následovně:

Okresní soutěž starších přípravek (11 účastníků): Jevíčko, Hradec nad Svitavou, Němčice, Opatov, Horní 
Újezd/Morašice, Čistá, Městečko Trnávka, Březová nad Svitavou, Sebranice, Pomezí, Bystré.

Okresní soutěž mladších přípravek (14 účastníků): Bystré, Morašice, Borová, Čistá, Litomyšl B, Pomezí, 
Horní Újezd, Jaroměřice, Dlouhá Loučka, Jevíčko, Březová nad Svitavou, Sebranice, Kunčina, Svitavy B.
 
5  . Valná hromada a jarní aktiv klubů OFS Svitavy  

Výkonný výbor OFS Svitavy svolává řádnou Valnou hromadu OFS Svitavy na pátek 17. března 2023 od 
17 hodin ve Svitavách. 
Podrobnější informace jsou zveřejněny na oficiálním webu OFS Svitavy a rozeslány organizačním 
pracovníkům klubů.
Na jednání VH bude bezprostředně navazovat aktiv klubů před zahájením jarní části soutěžního ročníku.
Účast jednoho zástupce každého klubu OFS Svitavy na VH a aktivu je povinná.



6  . Upozornění  

STK upozorňuje na povinnost úhrady členství FAČR pro rok 2023, a to nejpozději do 15. 3. 2023. Členové 
FAČR, kteří k uvedenému datu neuhradí členský příspěvek na letošní rok, budou vymazáni z databáze.

STK dále upozorňuje na ustanovení Přestupního řádu FAČR § 7 bodu 3 vymezujícího přestupní období:
Se souhlasem mateřského klubu lze přestup v režimu amatérských hráčů uskutečnit pouze na základě 
takového podání směřujícího k registraci přestupu hráče, které je uskutečněno v období:
a) od 1. 7. do 22. 9.  nebo
b) od 1. 1. do 31. 3.  

Radek HALVA, v.r.
předseda STK OFS Svitavy


